
12/22

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  2 2 .  6 .  D O  Ú T ERÝ  5 .  7.  202 2

TUTY

TIP

TUTY

TIP

30. 6.–3. 7. 2022

coopclub

99,90

6990
24,90

1890

Madeta Jihočeské 
AB 78%
250 g
100 g = 19,96

Dušená šunka plátky
200 g, jakostní třída: výběrová
100 g = 19,95

Orion 
Modré z nebe 
133 g/140 g/166 g, 
vybrané druhy
100 g = 
52,56/49,93/42,11

Madeta Gouda 
48 % t. v s.
100 g = 18,90

19,90

1290

Písecké špekáčky
100 g = 12,90Magnum

85/120 ml, vybrané druhy
100 ml = 35,18/24,92

54,90

2990

o.b. tampony Pro Comfort
16 ks, vybrané druhy
1 ks = 3,74

5990
79,90

Caprio hustý sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 28,43

1990
27,90

Cool
0,5 l, nealko – vybrané druhy
1 l = 29,80

1490
21,90

Jihlavanka Standard 
Extra jemná
150 g, mletá káva
100 g = 24,60

3690
69,90

Danone Activia
120 g, vybrané druhy
100 g = 9,08

1090
14,90

Olma Míša 
tvarohový mls
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

1690
21,90

Hollandia Jogurt bílý
400 g, selský, bez laktózy
100 g = 4,48

1790
23,90

Braník 
Výčepní
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 17,80

890
12,90

3990
59,90

4990
64,90

speciální
akce

80 %
masa

Maxia
1,5 l, minerální voda – jemně perlivá, perlivá, tichá
1 l = 6,60

990
11,90

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

STN_Maxia_pecet_optimalini_pomer_210×210mm_201006.ai   1   6.10.2020   12:36:55STN_Maxia_pecet_optimalini_pomer_210×210mm_201006.ai   1   6.10.2020   12:36:55



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Uzeniny a  lahůdky

Mistrovo uzené 
100 g = 18,90

1890
25,90

Dušená šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 14,90

1490
19,90

Štýrská klobása
100 g = 18,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1890
24,90

Šunka Zvonařka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90

1990
27,90

Krůtí prsní šunka s vitamíny ABC+
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90

1990
26,90

Debrecínská pečeně
100 g = 16,90

1690
21,90

Šunka od kosti
jakostní třída: výběrová
100 g = 17,90

1790
20,90

Vysočina
100 g = 16,90

1690
24,90

Šunková klobása
100 g = 17,90

Moravské klobásky
100 g = 18,90

1890
24,90

Debrecínské párky
100 g = 18,90

1890
23,90

Javořické párky 
100 g = 8,90

890
11,90

Bochánek Madrid
100 g = 18,90

1890
24,90

Lahůdková sekaná se sýrem
100 g = 14,90

1490
18,90

1790
23,90

náš tip



Uzeniny a  lahůdky

Mražené

Smažené kuřecí Safari
400 g, mražené
100 g = 11,98

4790
61,90

Kuřecí prsní řízky
chlazené
1 kg = 199,–
Pouze ve vybrané síti prodejen

199,–
229,–

Závitky v rosolu
100 g = 16,90

1690
21,90

Varmuža Rybí salát
150 g
100 g = 15,93

2390
31,90

Nowaco Kuřecí hamburger
280 g, předsmažený, mražený
100 g = 10,68

2990
39,90

Nowaco Obalovaný květák
400 g, mražený
100 g = 9,98

3990
49,90

Prima Mrož Smoothie
60 ml, vybrané druhy
100 ml = 24,83

1490
19,90

Aljašská treska
300 g, hluboce zmrazené porce
100 g = 21,63

6490
74,90

Rybí prsty
250 g, nemleté, hluboce zmrazené
100 g = 17,96

4490
54,90

Twister
70 ml/80 ml, Mythicools Phoenix, 
Pineapple
100 ml = 24,14/21,13

1690
19,90

Na pečení
250 g, do těsta a na krémy
100 g = 7,56

1890
24,90

Perla
500 g, máslová příchuť, plus vitamíny
1 kg = 73,80

3690
47,90

Hellmann’s
210 ml, Originál majonéza, 
Tatarská omáčka
100 ml = 12,81

2690
42,90

Ilustrační foto
Ilustrační foto

Madeta Jihočeský salámový 
sýr uzený 44 % t. v s.
vybrané druhy
100 g = 18,90

1890
24,90

Olomoucké tvarůžky Speciál
80 g
100 g = 28,63

2290
29,90



Pečivo

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné  výrobky

Kaiserka
55 g, vybrané druhy
100 g = 7,09
Pouze ve vybrané síti prodejen

390
4,90

Croissant máslový
58 g
100 g = 17,07
Pouze ve vybrané síti prodejen

990
12,90

Laktos Kralevic sýr 
ementálského typu 
45 % t. v s.
100 g, plátky
100 g = 24,90

2490
32,90

Madeta Sýr na pánev
100 g, vybrané druhy
100 g = 27,90

2790
36,90

Madeta Jihočeský Cottage
150 g, vybrané druhy
100 g = 16,60

2490
32,90

Madeta Tavený sýr
125 g, Romadur, Madeland, 
Jihočeská Niva
100 g = 19,92

2490
32,90

Kunín Zakysaná smetana 15%
190 g
100 g = 10,47

Philadelphia termizovaný 
smetanový sýr
125 g, natur, bylinky
100 g = 22,32

2790
36,90

Lučina svěží
62,5 g
100 g = 27,04

1690
21,90

Apetito
150 g, smetanové, se šunkou
100 g = 19,93

2990
38,90

Sedlčanský Hermelín
100 g, originál, smetanový, pikant
100 g = 29,90

2990
39,90

Kinder Paradiso, Pingui
29 g/30 g
100 g = 51,38/49,67

1490
19,90

Kinder Mléčný řez
28 g
100 g = 42,50

1190
15,90

Kunín Smetanový jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 7,93

1190
19,90

Hollandia Jogurt selský
200 g, ochucený – vybrané druhy
100 g = 7,45

1490
19,90

Zott Snack
29 g, vybrané druhy
100 g = 34,14

990
12,90

1990
25,90

náš tip



ALPRO Nápoj
1 l, vybrané druhy
1 l = 49,90

Milko Tvaroháček
90 g, vybrané druhy
100 g = 13,22

1190
15,90

Zott 
Belriso mléčná rýže
200 g, vybrané druhy
100 g = 5,95

1190
15,90

Olmíci Maty
110 g, vybrané druhy
100 g = 9,–

990
12,90

Zott Monte drink
200 ml
100 ml = 9,95

1990
25,90

Kefírové mléko
450 g, nízkotučné – jahoda, meruňka
100 g = 3,53

1590
18,90

Ehrmann 
High Protein Pudding/Mousse
200 g, vybrané druhy
100 g = 18,45

3690
47,90

Tyčinka
70 g/75 g, vybrané druhy
100 g = 25,57/23,87

1790
21,90

Orion Milena mléčná/Koko
32 g/35 g
100 g = 30,94/28,29

990
12,90

Orion 
Kofila Originál, Kaštany
35 g/45 g, vybrané druhy
100 g = 28,29/22,–

990
14,90

Kinder Joy
20 g
100 g = 124,50

2490
26,90

Opavia Kolonáda
140 g + 20 %, oříškočokoládová
100 g = 19,93

2790
39,90

Eukalyptus 
MentholBonbons
150 g, extra strong, lemon
100 g = 11,27

Mieszko Krowka Fudge, 
Eukalyptus MentholBonbons
100 g/150 g
100 g = 14,90/9,93

1490
19,90

64,90

4990

náš tip

1690
21,90

Krajanka zakysaná smetana
130 g, ochucená – vybrané druhy
100 g = 11,46

1490
19,90



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Sedita Horalky
50 g
100 g = 19,80

990
11,90

Opavia Kolonáda tradiční 
lázeňské trojhránky
50 g, vybrané druhy
100 g = 23,80

1190
17,90

Bon Pari
90 g, vybrané druhy
100 g = 18,78

1690
21,90

Mirinda Orange, Pepsi
2,25 l, vybrané druhy
1 l = 11,51

2590
36,90

Relax Exotica
1 l, vybrané druhy
1 l = 24,90

2490
34,90

Krušovice 
Královský ležák
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 24,60

3690
47,90

Kufr
50 x 20 x 35 cm, 2 kolečka, 
výsuvné madlo
1 ks = 299,–

299,–
AKCE

Plážová osuška
70 x 140 cm
1 ks = 179,90

17990
AKCE

Taška COOP
42 x 45 cm, 100% bavlna
1 ks = 49,90

4990
AKCE

Myslete 
ekologicky

Algida Smile kornout
110 ml, Vanilla, Choco
100 ml = 13,55

1490
19,90

Rakety rekreační, 
míček + košíček
plast, různé barvy
1 sada = 169,90

16990
AKCE

Disk létající
∅ 23 cm, plastový 
1 ks = 49,90

4990
AKCE

Bulb lampa solární
plast, baterie 1x 1,2 V, závěsná, 
14,5 x 8 cm, různé barvy
1 ks = 84,90

8490
AKCE

Repelent Predator
90 ml
100 ml = 99,89

Repelent Predator Forte
150 ml
100 ml = 84,60

Repelent 
Predator 16%
Efektivní repelent 
s obsahem 16 % 
účinné látky 
DEET. 
Doba 
účinnosti 
až 4 hodiny. 
Pro děti 
od 2 let.

Repelent 
Predator Forte
Vysoce efektivní 
repelent 
s obsahem 
24,9 % účinné 
látky DEET. 
Doba účinnosti 
až 6 hodin. 
Pro děti 
od 2 let.

8990
104,90

12690
147,–

Hochwald 
Ledový nápoj
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 7,96

1990
29,90

Ponožky dětské
různé vzory a velikosti
1 pár = 29,90

2990
AKCE

Ponožky sportovní
3 páry, reflexní barvy a černá, 
různé velikosti 
1 bal. = 79,90

7990
AKCE

Pánev grilovací BBQ
31 x 3,5 cm
1 ks = 279,–

279,–
AKCE

Bohemia Vroubky, 
Zlehka, Arašídy
65 g/100 g, vybrané druhy
100 g = 33,69/21,90

2190
31,90

Pringles
165 g, vybrané druhy
100 g = 33,27

5490
69,90



Druid Cukr třtinový
1 kg, Dry Demerara, Very Dark
1 kg = 59,90

5990
69,90

Druid Cukr třtinový
400 g, Dry Demerara, Very Dark
100 g = 7,48

2990
39,90

Slim & Fit 
Stolní sladidlo
19 g/350 tbl., na bázi 
steviol-glykosidů
100 g = 525,79

9990
129,90

Star Linea na pečení
250 g, práškové sladidlo 
na bázi sukralózy
100 g = 21,96

5490
69,90

Stevia 
Práškové stolní sladidlo
250 g, se steviol-glykosidy
100 g = 25,96

6490
74,90

Zavařování 2022 Nabídka stále platí do 13. 9. 2022 Nabídka stále platí do 13. 9. 2022 

Cibulka sterilovaná
330 g (p. p. min. 180 g)
100 g = 10,50

1890
21,90

Menu Gold Hrstka
500 g, směs luštěnin
1 kg = 49,80

2490
29,90

Menu Gold Kuskus
450 g
100 g = 5,53

2490
29,90

Menu Gold 
Rýže parboiled
4x 125 g, ve varných sáčcích
1 kg = 43,80

2190
25,90

Nestlé Nesquik, 
Chocapic, Cini Minis
225 g/250 g
100 g = 22,18/19,96

4990
59,90

Vitana Polévka do hrnečku
14 g/17 g/18 g/27 g, vybrané druhy
100 g = 70,71/58,24/55,–/36,67

Třtinový cukr 
přírodní 
1 kg
1 kg = 49,90

4990
59,90

Tuňák ve slunečnicovém 
oleji/ve vlastní šťávě
3x 80 g (p. p. 3x 52 g/3x 56 g)
100 g = 44,81/41,61

6990
79,90

Tuňák v olivovém 
oleji
3x 80 g (p. p. 3x 52 g)
100 g = 51,22

7990
89,90

990
14,90

Moučkový cukr 
vanilkový
10 g
100 g = 69,–

690
8,90

Ztužovač šlehačky
13 g
100 g = 30,–

390
5,90

Kypřicí prášek 
do pečiva
5x 13 g
100 g = 18,31

1190
14,90

Vanilinový cukr
5x 20 g
100 g = 14,90

1490
19,90

Vanilkový cukr
10 g
100 g = 79,–

790
9,90



Kláštorná Kalcia
1,5 l, jemně sycená, sycená
1 l = 8,60

1290
16,90

Dobrá voda
1,5 l, citron, lesní plody, pomeranč
1 l = 6,60

990
14,90

Big Shock!
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 49,80

2490
31,90

Fragolino
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

RC cola
1,5 l
1 l = 13,27

1990
26,90

Aquila čaj
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 15,27

2290
29,90

Vinium Velké Pavlovice 
víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 113,20

8490
99,90

Templářské sklepy 
Čejkovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990
109,90 náš tip

8990
109,90

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – 
vybrané druhy
1 l = 23,80

1190
15,90

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

Budvar Výčepní
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,80

990
14,90

Budvar 33
0,5 l, pivo světlý 
ležák
1 l = 33,80

Budvar Tmavý 
ležák
0,5 l
1 l = 33,80

1690
24,90

Hanácká 
vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 279,80

13990
159,90

Heffron 38%
0,5 l, Panama 5 y. o. rum
1 l = 438,–

219,–
299,–

Radegast Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

1490
18,90

Klasik
0,5 l, pivo světlé 
výčepní
1 l = 13,80

690
9,90

Birell nealkoholické pivo
0,5 l, Stylu IPA, Za studena chmelený
1 l = 27,80

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 47,80

2390
28,90

Radegast Ryze 
Hořká 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 31,80

1590
21,90

1390
18,90



Bref Power Aktiv
3x 50 g, Pine, Lavender
1 ks = 23,30

6990
139,90

Fa sprchový gel
400 ml, vybrané druhy
100 ml = 14,98

5990
69,90

Schauma šampon
400 ml, vybrané druhy
100 ml = 17,48

6990
74,90

5290
62,90

3790
42,90

2490
29,90

Persil
26 PD/36 PD/40 PD, vybrané druhy
1 PD = 7,30/5,28/4,75

Somat
32 PD/48 PD/50 PD, vybrané druhy
1 PD = 5,62/3,75/3,60

17990
289,–

Teekanne Bylinný čaj
18 g/20 g, vybrané druhy
100 g = 221,67/199,50

3990
49,90

Jihlavanka 
zrnková káva
500 g, Espresso, Café Crema
1 kg = 269,80

13490
229,–

Jemča 
Heřmánek bylinný čaj
24 g
100 g = 91,25

2190
26,90

Jemča Klub černý čaj
37,5 g
100 g = 47,73

1790
21,90

Nescafé
200 g, vybrané druhy
100 g = 49,95

9990
139,90

18990
299,–

Perwoll Renew
62 PD, Color, Black, Blossom
1 PD = 3,22

19990
299,–

Grona Krekry Sea Cruise
100 g, solené
100 g = 7,90

790
10,90

Bohemia Křupky 
arašídové
200 g
100 g = 17,45

3490
39,90

Brambůrky vroubkované
120 g, cheddar, kečup
100 g = 16,58

1990
22,90

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. 
Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky  
z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým  
a propagačním účelům.

HAF Mlsoň 
žvýkací plátky 
60 g, pochoutka pro psy
100 g = 39,83

2390
26,90

Pedigree
110 g/123 g, pochoutky pro psy – 
vybrané druhy
100 g = 36,27/32,44

3990
54,90

Purina One granule 
pro kočky
800 g, vybrané druhy
1 kg = 124,88

9990
149,90

Kompletní krmivo pro psy 
8 kg, granule s hovězím, drůbežím 
a zeleninou
1 kg = 23,74

1990
24,90

Silonkové kalhoty
se zesíleným sedem a špičkou, 
různé velikosti
1 ks = 19,90

Silonkové podkolenky/
ponožky
2 páry, velikost UNI
1 bal. = 19,90

Harmony Comfort 
toaletní papír
8 rolí, dvouvrstvý
1 role = 6,61

Linteo Baby 
vlhčené ubrousky
120 ks
1 ks = 0,32

Linteo Classic 
kosmetické polštářky
120 + 20 ks
1 ks = 0,21

18990
204,90

Cenový
trhák!



Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

NAŠE PRIVÁTNÍ ZNAČKY

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP

Úklidové ubrousky
40 ks, vlhčené univerzální
1 ks = 0,62

2490
29,90

Brusnice proslazené
100 g
100 g = 19,90

Hrášek
180 g (p. p. 90 g), 
v mírně slaném nálevu
100 g = 11,–

990
14,90

De Luxe La Chambre
0,75 l, šumivý alkoholický 
nápoj
1 l = 66,53

4990
59,90

Víno polosuché
1 l, vybrané druhy
1 l = 59,90

5990
74,90

Sójová tyčinka
50 g, s kakaovou náplní
100 g = 13,80

690
7,90

Extra Speciál
250 g, mletá káva
100 g = 31,96

7990
99,90

Chlebíčky
100 g, pšeničné lehce solené, rýžové
100 g = 9,90

990
12,90

Papánek
130 g, smetanový krém – 
čokovanilka, vanilka
100 g = 10,69

1390
15,90

Smetana sladká 
12%
200 g
100 g = 6,95

1390
14,90

Žervé
80 g, bez příchuti, pažitka
100 g = 16,13

1290
13,90

Pivní sýr
110 g, zrající pod mazem
100 g = 29,91

3290
38,90

Osvěžovač vzduchu
300 ml, s vůní oceánu, citrónu
100 ml = 9,97

2990
34,90

Játrová paštika
48 g
100 g = 12,29

590
7,90

Koření
5 g/25 g, Bobkový list, Česnek granulovaný, 
Nové koření celé
100 g = 158,–/31,60

790
9,90

Pepř černý celý
30 g
100 g = 29,67

890
11,90

Džem
340 g, vybrané druhy
100 g = 7,03

2390
27,90

Energy drink
250 ml, Classic
100 ml = 3,96

990
14,90

NOVINKA

1990
24,90

Sušenky polomáčené
100 g, vybrané druhy
100 g = 13,90

1390
16,90

Skyr
130 g, jahoda, brusinka, broskev-meruňka
100 g = 10,69

1390
14,90


